
18. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf) 

am 20.01.2019 

Läufe über 1 km 
 

 männlich 
 
        Kinder M11  -  1 km 
        =================== 
          1. Seibold, Christoph          08 TSV Cra ilsheim                  4:28 
          2. Throm, Vinzent              08 Kein Ve rein                     4:53 
          3. Butzmann, Jamie             08 Grund-u nd Mittelschule Oetti    5:31 
 
        Kinder M10  -  1 km 
        =================== 
          1. Trumpp, Leo                 09 TuS Feu chtwangen                4:14 
          2. Winter, August              09 TuS Feu chtwangen                4:34 
          3. Meller, Maximilian          09 Grund-u nd Mittelschule Oetti    4:39 
          4. Vida, Levente               09 TSV Din kelsbühl                 5:15 
          5. Dahmen, Lorenz              09 TSV Din kelsbühl                 5:29 
 
        Kinder M9  -  1 km 
        ================== 
          1. Kreutz, Tim                 10 TSV Din kelsbühl                 4:51 
          2. Reed, Dylan                 10 Grund-u nd Mittelschule Oetti    4:57 
          3. Kühnl, David                10 TSV Oet tingen                   5:11 
          4. Mahler, Philipp             10 TSV Din kelsbühl                 5:14 
          5. Keim, Erik                  10 TuS Feu chtwangen                5:18 
          6. Throm, Nils                 10 Kein Ve rein                     5:49 
          7. Korn, Julian                10 TSV Din kelsbühl                 5:54 
 
        Kinder M8  -  1 km 
        ================== 
          1. Lang, Julian                11 LG Augs burg                     4:40 
          2. Trumpp, Sem                 11 TuS Feu chtwangen                4:56 
          3. Vida, Szabolcs              11 TSV Din kelsbühl                 5:12 
          4. Meinecke, Sebastian         11 TSV Din kelsbühl                 5:40 
 
        Kinder M7  -  1 km 
        ================== 
          1. Seibold, Philipp            12 TSV Cra ilsheim                  5:28 
 
        Kinder M6  -  1 km 
        ================== 
          1. Dahmen, Matheo              13 TSV Din kelsbühl                 5:43 
 

 weiblich 
 
        Kinder W11  -  1 km 
        =================== 
          1. Michel, Vroni               08 Grund-u nd Mittelschule Oetti    4:37 
 
        Kinder W10  -  1 km 
        =================== 
          1. Kastner, Jana               09 TSV Din kelsbühl                 4:26 
          2. Kirsch, Julia               09 TSV Din kelsbühl                 4:32 
          3. Fuchs, Clara                09 Grund-u nd Mittelschule Oetti    4:40 
          4. Fuchs, Jule                 09 Grund-u nd Mittelschule Oetti    4:49 
          5. Wetsch, Theresa             09 TSV Din kelsbühl                 5:19 
          6. Knaus, Rebekka              09 TSV Nör dlingen                  5:20 
          7. Schmidt, Lina               09 Grund-u nd Mittelschule Oetti    5:24 
          8. Habasch, Rilaf              09 Grund-u nd Mittelschule Oetti    6:53 
          9. Kin, Diana                  09 Grund-u nd Mittelschule Oetti    6:54 
 
        Kinder W9  -  1 km 
        ================== 
          1. Dahmen, Lilly               10 Leuters hausen                   4:43 
          2. Rögelein, Maya              10 TSV Din kelsbühl                 4:59 
          3. Wetsch, Marianna            10 TSV Din kelsbühl                 5:03 
          4. Jenninger, Amilia           10 Team Ta ubertal 100              5:33 
          5. Griesbauer, Emely           10 Grund-u nd Mittelschule Oetti    5:49 
          6. Apedo, Lilliana             10 Grund-u nd Mittelschule Oetti    7:00 
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        Kinder W8  -  1 km 
        ================== 
          1. Lang, Laura Naemi           11 TSG Sch wäbisch Hall             4:44 
          2. Fuchs, Leni                 11 Grund-u nd Mittelschule Oetti    4:50 
          3. Wessel, Lena                11 Grund-u nd Mittelschule Oetti    5:06 
          4. Kirsch, Laura               11 TSV Din kelsbühl                 5:07 
          5. Schaffer, Fiona             11 Grund-u nd Mittelschule Oetti    5:22 
          6. Jotz, Lara                  11 TSV Din kelsbühl                 5:28 
 
        Kinder W7  -  1 km 
        ================== 
          1. Schebesta, Valentina        12 TSV Din kelsbühl                 6:00 
 

Läufe über 5 km 
 

 Gesamteinlaufliste 
          1. Loos, Johannes              90 TSG 08 Roth                    17:51   1. MM    
          2. Auer, Tizian                99 LAG Gar misch-Partenkirchen     18:14   2. MM    
          3. Meyer, Moritz               00 TuS Feu chtwangen               18:39   1. MJA   
          4. Schwager, Stefan            84 TSV 186 0 Ansbach               18:40   3. MM    
          5. Auer, Adrian                97 Hochsch ule Heilbronn           18:54   4. MM    
          6. Schien, Andreas             87 TSG Sch wäbisch Hall            18:55   5. MM    
          7. Eberlein, Martin            79 Herried er Aquathleten          19:08   6. MM    
          8. Golys, David                95 Kein Ve rein                    19:17   7. MM    
          9. Feil, Luka                  91 Arriba Göppersdorf             19:19   8. MM    
         10. Grimm, Nikolas              03 Arriba Göppersdorf             19:31   1. MJB   
         11. Uhl, Heike                  92 CIS Amb erg                     21:04   1. FM    
         12. Feigl, Sven                 84 Intersp ort Schoell             21:14   9. MM    
         13. Beck, Philipp               89 Kein Ve rein                    21:40  10. MM    
         14. Rieck, Karl                 02 TSV Din kelsbühl                22:01   2. MJB   
         15. Schmid, Hans-Friedrich      71 TSV Din kelsbühl                22:11  11. MM    
         16. Schenk, Valentin            04 TSV Din kelsbühl                22:15   1. M15   
         17. Pelczer, Kilian             03 TuS Feu chtwangen               22:28   3. MJB   
         18. Behrendt, Jörg              62 TSV 186 0 Ansbach               23:02  12. MM    
         19. Röhr, Christian             63 Herried er Aquathleten          23:17  13. MM    
         20. Merz, Thomas                71 SGM Fic htenau Damen            23:26  14. MM    
         21. Brand, Marie                07 LG Hohe nlohe/1. FC Igersheim   23:33   1. W12   
         22. Lechner, Tobias             83 Schmidt  bikes racing team      23:41  15. MM    
         23. Throm, Ina                  83 Team Er dinger Alkoholfrei      23:58   2. FM    
         24. Jenninger, Purity           83 Team Ta ubertal 100             24:24   3. FM    
         25. Menikheim, Frank            68 LG Hohe nlohe/1. FC Igersheim   24:40  16. MM    
         26. Menikheim, Alea             07 LG Hohe nlohe/1. FC Igersheim   24:40   2. W12   
         27. Lang, Jann Hendrik          07 TSG Sch wäbisch Hall            24:42   1. M12   
         28. Knaus, Annika               07 TSV Nör dlingen                 24:45   3. W12   
         29. Burger, Annette             57 TSV                            25:38   4. FM    
         30. Burger, Karl-Heinz          67 TSV Din kelsbühl                25:39  17. MM    
         31. Schütz, Bianca              80 TuS Feu chtwangen               25:40   5. FM    
         32. Strauß, Martin              72 Lauftre ff Rudelstetten         25:44  18. MM    
         33. Olma, Thomas                83 VdH Cra ilsheim                 25:58  19. MM    
         34. Bohne, Lukas                06 TSV Cra ilsheim                 25:59   1. M13   
         35. Olma, Bianka                84 VdH Cra ilsheim                 26:24   6. FM    
         36. Felk, Anne                  53 ASC Ulm /Neu-Ulm                26:25   7. FM    
         37. Kastner, Joachim            77 Kein Ve rein                    26:36  20. MM    
         38. Bald, Manfred               71 TuS Feu chtwangen               26:44  21. MM    
         39. Reuter, Stefan              62 Lauftre ff Dentlein             26:50  22. MM    
         40. Reiß, Thomas                75 Kein Ve rein                    27:15  23. MM    
         41. Lang, Mario                 74 TSG Sch wäbisch Hall            27:45  24. MM    
         42. Lepp, Daniel                06 Grund-u nd Mittelschule Oetti   28:33   2. M13   
         43. Hillesheimer, Sonja         05 Grund-u nd Mittelschule Oetti   28:33   1. W14   
         44. Lang, Isabel Sonny          78 TSG Sch wäbisch Hall            29:05   8. FM    
         45. Pacin, Elia-Giuseppe        12 TSV Nör dlingen                 30:52   1. M10   
         46. Salcher, Siegfried          87 Kein Ve rein                    31:04  25. MM    
         47. Aubrecht, Bianka            91 Kein Ve rein                    31:05   9. FM    
         48. Witzel, Daniel              76 Kein Ve rein                    32:01  26. MM    
         49. Krauß, Katharina            86 FC Wild wechsel Dornstadt       32:41  10. FM    
         50. Wenger, Sabiele             76 Intersp ort Schoell             33:08  11. FM    
         51. Zinke, Wolfgang             59 TSV Nör dlingen                 34:19  27. MM    
         52. Weißmann, Rainer            50 TuS Feu chtwangen               34:38  28. MM    
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 männlich 
 
        Kinder M10  -  5 km 
        =================== 
          1. Pacin, Elia-Giuseppe        12 TSV Nör dlingen                 30:52 
 
        Jugend M12  -  5 km 
        =================== 
          1. Lang, Jann Hendrik          07 TSG Sch wäbisch Hall            24:42 
 
        Jugend M13  -  5 km 
        =================== 
          1. Bohne, Lukas                06 TSV Cra ilsheim                 25:59 
          2. Lepp, Daniel                06 Grund-u nd Mittelschule Oetti   28:33 
 
        Jugend M15  -  5 km 
        =================== 
          1. Schenk, Valentin            04 TSV Din kelsbühl                22:15 
 
        männliche Jugend U18  -  5 km 
        ============================= 
          1. Grimm, Nikolas              03 Arriba Göppersdorf             19:31 
          2. Rieck, Karl                 02 TSV Din kelsbühl                22:01 
          3. Pelczer, Kilian             03 TuS Feu chtwangen               22:28 
 
        männliche Jugend U20  -  5 km 
        ============================= 
          1. Meyer, Moritz               00 TuS Feu chtwangen               18:39 
 
        Männer  -  5 km 
        =============== 
          1. Loos, Johannes              90 TSG 08 Roth                    17:51 
          2. Auer, Tizian                99 LAG Gar misch-Partenkirchen     18:14 
          3. Schwager, Stefan            84 TSV 186 0 Ansbach               18:40 
          4. Auer, Adrian                97 Hochsch ule Heilbronn           18:54 
          5. Schien, Andreas             87 TSG Sch wäbisch Hall            18:55 
          6. Eberlein, Martin            79 Herried er Aquathleten          19:08 
          7. Golys, David                95 Kein Ve rein                    19:17 
          8. Feil, Luka                  91 Arriba Göppersdorf             19:19 
          9. Feigl, Sven                 84 Intersp ort Schoell             21:14 
         10. Beck, Philipp               89 Kein Ve rein                    21:40 
         11. Schmid, Hans-Friedrich      71 TSV Din kelsbühl                22:11 
         12. Behrendt, Jörg              62 TSV 186 0 Ansbach               23:02 
         13. Röhr, Christian             63 Herried er Aquathleten          23:17 
         14. Merz, Thomas                71 SGM Fic htenau Damen            23:26 
         15. Lechner, Tobias             83 Schmidt  bikes racing team      23:41 
         16. Menikheim, Frank            68 LG Hohe nlohe/1. FC Igersheim   24:40 
         17. Burger, Karl-Heinz          67 TSV Din kelsbühl                25:39 
         18. Strauß, Martin              72 Lauftre ff Rudelstetten         25:44 
         19. Olma, Thomas                83 VdH Cra ilsheim                 25:58 
         20. Kastner, Joachim            77 Kein Ve rein                    26:36 
         21. Bald, Manfred               71 TuS Feu chtwangen               26:44 
         22. Reuter, Stefan              62 Lauftre ff Dentlein             26:50 
         23. Reiß, Thomas                75 Kein Ve rein                    27:15 
         24. Lang, Mario                 74 TSG Sch wäbisch Hall            27:45 
         25. Salcher, Siegfried          87 Kein Ve rein                    31:04 
         26. Witzel, Daniel              76 Kein Ve rein                    32:01 
         27. Zinke, Wolfgang             59 TSV Nör dlingen                 34:19 
         28. Weißmann, Rainer            50 TuS Feu chtwangen               34:38 
 

 Einlaufliste 5 km männlich 
          1. Loos, Johannes              90 TSG 08 Roth                    17:51   1. MM    
          2. Auer, Tizian                99 LAG Gar misch-Partenkirchen     18:14   2. MM    
          3. Meyer, Moritz               00 TuS Feu chtwangen               18:39   1. MJA   
          4. Schwager, Stefan            84 TSV 186 0 Ansbach               18:40   3. MM    
          5. Auer, Adrian                97 Hochsch ule Heilbronn           18:54   4. MM    
          6. Schien, Andreas             87 TSG Sch wäbisch Hall            18:55   5. MM    
          7. Eberlein, Martin            79 Herried er Aquathleten          19:08   6. MM    
          8. Golys, David                95 Kein Ve rein                    19:17   7. MM    
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          9. Feil, Luka                  91 Arriba Göppersdorf             19:19   8. MM    
         10. Grimm, Nikolas              03 Arriba Göppersdorf             19:31   1. MJB   
         11. Feigl, Sven                 84 Intersp ort Schoell             21:14   9. MM    
         12. Beck, Philipp               89 Kein Ve rein                    21:40  10. MM    
         13. Rieck, Karl                 02 TSV Din kelsbühl                22:01   2. MJB   
         14. Schmid, Hans-Friedrich      71 TSV Din kelsbühl                22:11  11. MM    
         15. Schenk, Valentin            04 TSV Din kelsbühl                22:15   1. M15   
         16. Pelczer, Kilian             03 TuS Feu chtwangen               22:28   3. MJB   
         17. Behrendt, Jörg              62 TSV 186 0 Ansbach               23:02  12. MM    
         18. Röhr, Christian             63 Herried er Aquathleten          23:17  13. MM    
         19. Merz, Thomas                71 SGM Fic htenau Damen            23:26  14. MM    
         20. Lechner, Tobias             83 Schmidt  bikes racing team      23:41  15. MM    
         21. Menikheim, Frank            68 LG Hohe nlohe/1. FC Igersheim   24:40  16. MM    
         22. Lang, Jann Hendrik          07 TSG Sch wäbisch Hall            24:42   1. M12   
         23. Burger, Karl-Heinz          67 TSV Din kelsbühl                25:39  17. MM    
         24. Strauß, Martin              72 Lauftre ff Rudelstetten         25:44  18. MM    
         25. Olma, Thomas                83 VdH Cra ilsheim                 25:58  19. MM    
         26. Bohne, Lukas                06 TSV Cra ilsheim                 25:59   1. M13   
         27. Kastner, Joachim            77 Kein Ve rein                    26:36  20. MM    
         28. Bald, Manfred               71 TuS Feu chtwangen               26:44  21. MM    
         29. Reuter, Stefan              62 Lauftre ff Dentlein             26:50  22. MM    
         30. Reiß, Thomas                75 Kein Ve rein                    27:15  23. MM    
         31. Lang, Mario                 74 TSG Sch wäbisch Hall            27:45  24. MM    
         32. Lepp, Daniel                06 Grund-u nd Mittelschule Oetti   28:33   2. M13   
         33. Pacin, Elia-Giuseppe        12 TSV Nör dlingen                 30:52   1. M10   
         34. Salcher, Siegfried          87 Kein Ve rein                    31:04  25. MM    
         35. Witzel, Daniel              76 Kein Ve rein                    32:01  26. MM    
         36. Zinke, Wolfgang             59 TSV Nör dlingen                 34:19  27. MM    
         37. Weißmann, Rainer            50 TuS Feu chtwangen               34:38  28. MM    
 

 weiblich 
 
        Jugend W12  -  5 km 
        =================== 
          1. Brand, Marie                07 LG Hohe nlohe/1. FC Igersheim   23:33 
          2. Menikheim, Alea             07 LG Hohe nlohe/1. FC Igersheim   24:40 
          3. Knaus, Annika               07 TSV Nör dlingen                 24:45 
 
        Jugend W14  -  5 km 
        =================== 
          1. Hillesheimer, Sonja         05 Grund-u nd Mittelschule Oetti   28:33 
 
        Frauen  -  5 km 
        =============== 
 
          1. Uhl, Heike                  92 CIS Amb erg                     21:04 
          2. Throm, Ina                  83 Team Er dinger Alkoholfrei      23:58 
          3. Jenninger, Purity           83 Team Ta ubertal 100             24:24 
          4. Burger, Annette             57 TSV                            25:38 
          5. Schütz, Bianca              80 TuS Feu chtwangen               25:40 
          6. Olma, Bianka                84 VdH Cra ilsheim                 26:24 
          7. Felk, Anne                  53 ASC Ulm /Neu-Ulm                26:25 
          8. Lang, Isabel Sonny          78 TSG Sch wäbisch Hall            29:05 
          9. Aubrecht, Bianka            91 Kein Ve rein                    31:05 
         10. Krauß, Katharina            86 FC Wild wechsel Dornstadt       32:41 
         11. Wenger, Sabiele             76 Intersp ort Schoell             33:08 
 

 Einlaufliste 5 km weiblich 
          1. Uhl, Heike                  92 CIS Amb erg                     21:04   1. FM    
          2. Brand, Marie                07 LG Hohe nlohe/1. FC Igersheim   23:33   1. W12   
          3. Throm, Ina                  83 Team Er dinger Alkoholfrei      23:58   2. FM    
          4. Jenninger, Purity           83 Team Ta ubertal 100             24:24   3. FM    
          5. Menikheim, Alea             07 LG Hohe nlohe/1. FC Igersheim   24:40   2. W12   
          6. Knaus, Annika               07 TSV Nör dlingen                 24:45   3. W12   
          7. Burger, Annette             57 TSV                            25:38   4. FM    
          8. Schütz, Bianca              80 TuS Feu chtwangen               25:40   5. FM    
          9. Olma, Bianka                84 VdH Cra ilsheim                 26:24   6. FM    
         10. Felk, Anne                  53 ASC Ulm /Neu-Ulm                26:25   7. FM    
         11. Hillesheimer, Sonja         05 Grund-u nd Mittelschule Oetti   28:33   1. W14   
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         12. Lang, Isabel Sonny          78 TSG Sch wäbisch Hall            29:05   8. FM    
         13. Aubrecht, Bianka            91 Kein Ve rein                    31:05   9. FM    
         14. Krauß, Katharina            86 FC Wild wechsel Dornstadt       32:41  10. FM    
         15. Wenger, Sabiele             76 Intersp ort Schoell             33:08  11. FM    
 

Läufe über 10 km 
 

 Gesamteinlaufliste 
          1. Sörgel, Lukas               96 Salomon  Running Team           35:21   1. M     
          2. Gebrengus, Luel             93 Intersp ort Schoell             35:29   2. M     
          3. Sperlich, Christian         75 FC Eber shausen                 35:38   1. M40   
          4. Seibold, Günter             67 TSV Cra ilsheim                 35:45   1. M50   
          5. Lang, Stefan                79 TG Vikt oria Augsburg           36:20   2. M40   
          6. Muth, Christian             87 FloWelk  Sportkonzept           36:40   1. M30   
          7. Ashaaloo, Sufiaan           95 TSV Oet tingen                  36:55   3. M     
          8. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             36:56   4. M     
          9. Rigotti, Roland             76 TSG 08 Roth                    37:06   3. M40   
         10. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             37:08   5. M     
         11. Liebhardt, Markus           80 Geh - P unkt, Weißenburg        37:14   1. M35   
         12. Stengel, Jonas              97 Arriba Göppersdorf             38:10   6. M     
         13. Stengel, Lukas              00 Arriba Göppersdorf             38:11   1. MJA   
         14. Baumann, Nicolai            87 Team ni coached                 38:13   2. M30   
         15. Rusch, Kai                  03 TSV Oet tingen                  38:45   1. MJB   
         16. Ohr, Thomas                 77 Kein Ve rein                    39:01   4. M40   
         17. Birkner, Martin             86 FC Eber shausen                 39:07   3. M30   
         18. Schebesta, Robert           76 TSV Oet tingen                  39:17   5. M40   
         19. Wiche Günther               67 Sport S ohn Laufteam            39:34   2. M50   
         20. Zientek, Patrick            83 Kein Ve rein                    39:59   2. M35   
         21. Hingst, Claudius            80 TSV Nör dlingen                 40:09   3. M35   
         22. Schmitz, Steffen            91 Hesselb erg Running Team        40:17   7. M     
         23. Throm, Ralf                 76 Team Er dinger Alkoholfrei      40:20   6. M40   
         24. Gehring, Jürgen             83 Kein Ve rein                    40:39   4. M35   
         25. Simon, Günter               70 TSV Oet tingen                  41:42   1. M45   
         26. Ebert, Sven                 81 Herried er Aquathleten          41:50   5. M35   
         27. Bickel, Martin              68 TSV Oet tingen                  41:54   3. M50   
         28. Kaufmann, Katharina         61 TSV Oet tingen                  42:01   1. W55   
         29. Graf, Andreas               69 TSV Nör dlingen                 42:02   4. M50   
         30. Marschik, Franz             59 LAC Ess ingen                   42:16   1. M60   
         31. Leibner, Thomas             62 FP Bad Windsheim               42:30   1. M55   
         32. Kraus, Ernst                57 FC Eber shausen                 42:32   2. M60   
         33. Rettenmeier, Sebastian      86 Kein Ve rein                    42:55   4. M30   
         34. Hilsenbek, Karl             57 DJK Ell wangen                  43:11   3. M60   
         35. Steiner, Peter              67 Sport S ohn Laufteam            43:16   5. M50   
         36. Dambacher, Michael          96 TSV Nör dlingen                 44:08   8. M     
         37. Schmidt, Norbert            65 Herried er Aquathleten          44:26   6. M50   
         38. Weinmann, Kurt              63 TSV Ran nungen                  44:27   2. M55   
         39. Fäth, Stefan                62 Besi & Friends                 44:43   3. M55   
         40. Siegmund, Thomas            60 TG Vikt oria Augsburg           44:49   4. M55   
         41. Schalyo, Beate              76 Kein Ve rein                    45:01   1. W40   
         42. Wenger, Mardin              61 Intersp ort Schoell             45:17   5. M55   
         43. Beck, Alexander             91 MSV Büh lertann                 45:41   9. M     
         44. Rost, Claudia               67 Lauftre ff Ansbach Nord         45:46   1. W50   
         45. Schramm, Johannes           84 TSV Oet tingen                  46:07   6. M35   
         46. Collin, Robin               93 SV Löwe n Mittelfischach        46:08  10. M     
         47. Strobel, Heike              71 Kein Ve rein                    46:25   1. W45   
         48. Niederhuber, Hans           57 TSV Nör dlingen                 46:28   4. M60   
         49. Bartle, Albert              60 LAC Ess ingen                   46:36   6. M55   
         50. Bansemer, Michael           88 Kein Ve rein                    47:22   5. M30   
         51. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             47:33   1. WJA   
         52. Meier, Stephan              75 FC Wild wechsel Dornstadt       47:36   7. M40   
         53. Lechner, Paul               66 TSV Oet tingen                  47:54   7. M50   
         54. Gramm, Sigrid               67 Optima Runners                 48:16   2. W50   
         55. Halmheu, Günter             67 Arriba Göppersdorf             48:18   8. M50   
         56. Hillenmeier, Daniel         87 Kein Ve rein                    48:19   6. M30   
         57. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             48:27   1. M65   
         58. Hiekisch, Lukas             00 TSV Nör dlingen                 48:38   2. MJA   
         59. Vierkorn, Susanne           71 TSV Nör dlingen                 48:43   2. W45   
         60. Arnold, Herbert             58 TSV Mer ktbergel                48:45   5. M60   
         61. Grundhoff, Stefan           68 Kein Ve rein                    48:51   9. M50   
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         62. Bohne Dierk                 69 Kein Ve rein                    49:04  10. M50   
         63. Brück, Sibylle              82 TSV Nör dlingen                 49:07   1. W35   
         64. Lechner, Simone             66 TSV Oet tingen                  49:20   3. W50   
         65. Lang, Stefan                81 Lauftre ff Rudelstetten         49:22   7. M35   
         66. Hetzel, Edmund              61 LAC Ess ingen                   49:28   7. M55   
         67. Müller, Simone              80 TSV Nör dlingen                 49:29   2. W35   
         68. Geiger, Dominik             90 FC Wild wechsel Dornstadt       49:38  11. M     
         69. Sperandio, Robin            84 FC Wild wechsel Dornstadt       49:38   8. M35   
         70. Edelmann, Fritz             49 TSV Din kelsbühl                49:56   1. M70   
         71. Hiekisch, Matthias          71 TSV Nör dlingen                 49:58   2. M45   
         72. Schirmer, Gabi              59 Besi & Friends                 50:01   1. W60   
         73. Hauer, Gunter               60 Burgber g-Runners Crailsheim    50:19   8. M55   
         74. Schülein, Tim               96 Hesselb erg Running Team        50:20  12. M     
         75. Stender, Ingo               56 TSV Mar ktbergel                50:24   6. M60   
         76. Köhnlein, Frank             84 Intersp ort Schoell             51:08   9. M35   
         77. Kuch, Michael               68 SV Bret theim                   51:09  11. M50   
         78. Freudenthal, Steven         77 Kein Ve rein                    51:09   8. M40   
         79. Lechler, Maximilian         85 SV Segr ingen                   51:10   7. M30   
         80. Riedl, Tobias               80 Berufss chule Weißenburg        51:14  10. M35   
         81. Haag, Sonja                 82 Rennmäu se FC Gollhofen         51:16   3. W35   
         82. Gundacker, Friedrich        60 TSV Ips heim                    51:17   9. M55   
         83. Schwegler, Horst            49 TSV 186 0 Ansbach               51:55   2. M70   
         84. Kellermann, Tina            87 Kein Ve rein                    51:58   1. W30   
         85. Joas, Anita                 68 TSV Nör dlingen                 52:11   4. W50   
         86. Otto-Goller, Günther        64 TSV Mar ktbergel                52:50  10. M55   
         87. Hiekisch, Matthias          71 TSV Nör dlingen                 53:03   3. M45   
         88. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Ve rein                    53:09   2. M65   
         89. Gartner, Anja               77 FC Eber shausen                 53:26   2. W40   
         90. Weng, Patrycia              73 TSV Nör dlingen                 53:48   3. W45   
         91. Weißflog, Bernd             63 Kein Ve rein                    54:00  11. M55   
         92. Perry, Carlos               81 Kein Ve rein                    54:11  11. M35   
         93. Käser, Konrad               73 TSV Nör dlingen                 54:12   4. M45   
         94. Schneider, Maria            89 Kein Ve rein                    54:13   2. W30   
         95. Kübler, Walter              50 SV Cron heim                    54:24   3. M65   
         96. Wacker, Lothar              73 JFW Wal lhausen                 54:29   5. M45   
         97. Zinke, Anneliese            59 TSV Nör dlingen                 54:31   2. W60   
         98. Hatz, Eberhard              49 Herried er Aquathleten          55:03   3. M70   
         99. Domhöfer, Martina           71 TSV Nör dlingen                 55:21   4. W45   
        100. Horeldt, Heinz              71 Lauf 10  Dinkelsbühl            56:39   6. M45   
        101. Heiß, Ernst                 62 TB Erla ngen                    56:40  12. M55   
        102. Zeiger, Susanne             63 LT Wett ringen                  56:45   2. W55   
        103. Schmidt, Pia                93 Lauftre ff Ansbach Nord         56:46   1. F     
        104. Böhmländer, Marie           96 Lauftre ff Ansbach Nord         56:46   2. F     
        105. Pacini, Francesco           74 TSV Nör dlingen                 57:09   7. M45   
        106. Meyer, Susanne              92 Hesselb erg Running Team        57:16   3. F     
        107. Meyer, Martin               95 Hesselb erg Running Team        57:17  13. M     
        108. Wettengl, Stefanie          86 Kein Ve rein                    57:33   3. W30   
        109. Wettengl, Harald            80 Kein Ve rein                    57:34  12. M35   
        110. Schmidt, Christine          65 Lauftre ff Ansbach Nord         57:53   5. W50   
        111. Geiger, Ruth                66 FC Wild wechsel Dornstadt       58:24   6. W50   
        112. Koch, Martin                46 ESV Cra ilsheim                 58:52   4. M70   
        113. Penl, Avel                  60 SNRV                           59:33  13. M55   
        114. Schleicher, Harald          69 TSV Mar ktbergel                59:54  12. M50   
        115. Helm, Karin                 71 TSV Mar ktbergel                59:54   5. W45   
        116. Herterich, Heinz            49 Leuki                          59:57   5. M70   
        117. Schmidt, Franziska          91 Hesselb erg Running Team      1:00:19   4. F     
        118. Dommel, Florian             88 Hesselb erg Running Team      1:00:19   8. M30   
        119. Eigner, Sigrid              70 Kein Ve rein                  1:01:41   6. W45   
        120. Hahlbrock, Martina          70 Kein Ve rein                  1:02:44   7. W45   
        121. Minder, Birgit              72 TSV Nör dlingen               1:03:31   8. W45   
        122. Kopp-Stender, Heike         64 TSV Mar ktbergel              1:03:47   3. W55   
        123. Dotzauer, Maria             56 TSV Nör dlingen               1:04:03   3. W60   
        124. Monika, Zeis                54 Lauftre ff Ansbach Nord       1:05:23   1. W65   
        125. Meyer, Sabine               75 TSV Mar ktbergel              1:06:00   3. W40   
        126. Müller, Michaela            80 TSV Mar ktbergel              1:06:44   4. W35   
        127. Schmidt, Jenny              96 Lebensh ilfe Brodswinden      1:10:36   5. F     
        128. Hermann, Elisabeth          70 Lauftre ff Ansbach Nord       1:10:38   9. W45   
        129. Benda, Claudia              71 Kein Ve rein                  1:10:39  10. W45   
        130. Kurtz, Gudrun               48 IGL Reu tlingen               1:13:36   1. W70   
        131. Kurtz, Gernot               45 IGL Reu tlingen               1:13:37   6. M70   
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        132. Steichele, Franz            56 ZWF Pfa ffenhofen             1:17:41   7. M60   
        133. Richter, Manfred            44 SG Renb ach                   1:21:58   1. M75   
             Ohr, Jürgen                 71 Kein Ve rein                    aufg.      M45   
 

 männlich 
 
        männliche Jugend U18  -  10 km 
        ============================== 
          1. Rusch, Kai                  03 TSV Oet tingen                  38:45 
 
        männliche Jugend U20  -  10 km 
        ============================== 
          1. Stengel, Lukas              00 Arriba Göppersdorf             38:11 
          2. Hiekisch, Lukas             00 TSV Nör dlingen                 48:38 
 
        Männer  -  10 km 
        ================ 
          1. Sörgel, Lukas               96 Salomon  Running Team           35:21 
          2. Gebrengus, Luel             93 Intersp ort Schoell             35:29 
          3. Ashaaloo, Sufiaan           95 TSV Oet tingen                  36:55 
          4. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             36:56 
          5. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             37:08 
          6. Stengel, Jonas              97 Arriba Göppersdorf             38:10 
          7. Schmitz, Steffen            91 Hesselb erg Running Team        40:17 
          8. Dambacher, Michael          96 TSV Nör dlingen                 44:08 
          9. Beck, Alexander             91 MSV Büh lertann                 45:41 
         10. Collin, Robin               93 SV Löwe n Mittelfischach        46:08 
         11. Geiger, Dominik             90 FC Wild wechsel Dornstadt       49:38 
         12. Schülein, Tim               96 Hesselb erg Running Team        50:20 
         13. Meyer, Martin               95 Hesselb erg Running Team        57:17 
 
        Senioren M30  -  10 km 
        ====================== 
          1. Muth, Christian             87 FloWelk  Sportkonzept           36:40 
          2. Baumann, Nicolai            87 Team ni coached                 38:13 
          3. Birkner, Martin             86 FC Eber shausen                 39:07 
          4. Rettenmeier, Sebastian      86 Kein Ve rein                    42:55 
          5. Bansemer, Michael           88 Kein Ve rein                    47:22 
          6. Hillenmeier, Daniel         87 Kein Ve rein                    48:19 
          7. Lechler, Maximilian         85 SV Segr ingen                   51:10 
          8. Dommel, Florian             88 Hesselb erg Running Team      1:00:19 
 
        Senioren M35  -  10 km 
        ====================== 
          1. Liebhardt, Markus           80 Geh - P unkt, Weißenburg        37:14 
          2. Zientek, Patrick            83 Kein Ve rein                    39:59 
          3. Hingst, Claudius            80 TSV Nör dlingen                 40:09 
          4. Gehring, Jürgen             83 Kein Ve rein                    40:39 
          5. Ebert, Sven                 81 Herried er Aquathleten          41:50 
          6. Schramm, Johannes           84 TSV Oet tingen                  46:07 
          7. Lang, Stefan                81 Lauftre ff Rudelstetten         49:22 
          8. Sperandio, Robin            84 FC Wild wechsel Dornstadt       49:38 
          9. Köhnlein, Frank             84 Intersp ort Schoell             51:08 
         10. Riedl, Tobias               80 Berufss chule Weißenburg        51:14 
         11. Perry, Carlos               81 Kein Ve rein                    54:11 
         12. Wettengl, Harald            80 Kein Ve rein                    57:34 
 
        Senioren M40  -  10 km 
        ====================== 
          1. Sperlich, Christian         75 FC Eber shausen                 35:38 
          2. Lang, Stefan                79 TG Vikt oria Augsburg           36:20 
          3. Rigotti, Roland             76 TSG 08 Roth                    37:06 
          4. Ohr, Thomas                 77 Kein Ve rein                    39:01 
          5. Schebesta, Robert           76 TSV Oet tingen                  39:17 
          6. Throm, Ralf                 76 Team Er dinger Alkoholfrei      40:20 
          7. Meier, Stephan              75 FC Wild wechsel Dornstadt       47:36 
          8. Freudenthal, Steven         77 Kein Ve rein                    51:09 
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        Senioren M45  -  10 km 
        ====================== 
          1. Simon, Günter               70 TSV Oet tingen                  41:42 
          2. Hiekisch, Matthias          71 TSV Nör dlingen                 49:58 
          3. Hiekisch, Matthias          71 TSV Nör dlingen                 53:03 
          4. Käser, Konrad               73 TSV Nör dlingen                 54:12 
          5. Wacker, Lothar              73 JFW Wal lhausen                 54:29 
          6. Horeldt, Heinz              71 Lauf 10  Dinkelsbühl            56:39 
          7. Pacini, Francesco           74 TSV Nör dlingen                 57:09 
             Ohr, Jürgen                 71 Kein Ve rein                    aufg. 
 
        Senioren M50  -  10 km 
        ====================== 
          1. Seibold, Günter             67 TSV Cra ilsheim                 35:45 
          2. Wiche Günther               67 Sport S ohn Laufteam            39:34 
          3. Bickel, Martin              68 TSV Oet tingen                  41:54 
          4. Graf, Andreas               69 TSV Nör dlingen                 42:02 
          5. Steiner, Peter              67 Sport S ohn Laufteam            43:16 
          6. Schmidt, Norbert            65 Herried er Aquathleten          44:26 
          7. Lechner, Paul               66 TSV Oet tingen                  47:54 
          8. Halmheu, Günter             67 Arriba Göppersdorf             48:18 
          9. Grundhoff, Stefan           68 Kein Ve rein                    48:51 
         10. Bohne Dierk                 69 Kein Ve rein                    49:04 
         11. Kuch, Michael               68 SV Bret theim                   51:09 
         12. Schleicher, Harald          69 TSV Mar ktbergel                59:54 
 
        Senioren M55  -  10 km 
        ====================== 
          1. Leibner, Thomas             62 FP Bad Windsheim               42:30 
          2. Weinmann, Kurt              63 TSV Ran nungen                  44:27 
          3. Fäth, Stefan                62 Besi & Friends                 44:43 
          4. Siegmund, Thomas            60 TG Vikt oria Augsburg           44:49 
          5. Wenger, Mardin              61 Intersp ort Schoell             45:17 
          6. Bartle, Albert              60 LAC Ess ingen                   46:36 
          7. Hetzel, Edmund              61 LAC Ess ingen                   49:28 
          8. Hauer, Gunter               60 Burgber g-Runners Crailsheim    50:19 
          9. Gundacker, Friedrich        60 TSV Ips heim                    51:17 
         10. Otto-Goller, Günther        64 TSV Mar ktbergel                52:50 
         11. Weißflog, Bernd             63 Kein Ve rein                    54:00 
         12. Heiß, Ernst                 62 TB Erla ngen                    56:40 
         13. Penl, Avel                  60 SNRV                           59:33 
 
        Senioren M60  -  10 km 
        ====================== 
          1. Marschik, Franz             59 LAC Ess ingen                   42:16 
          2. Kraus, Ernst                57 FC Eber shausen                 42:32 
          3. Hilsenbek, Karl             57 DJK Ell wangen                  43:11 
          4. Niederhuber, Hans           57 TSV Nör dlingen                 46:28 
          5. Arnold, Herbert             58 TSV Mer ktbergel                48:45 
          6. Stender, Ingo               56 TSV Mar ktbergel                50:24 
          7. Steichele, Franz            56 ZWF Pfa ffenhofen             1:17:41 
 
        Senioren M65  -  10 km 
        ====================== 
          1. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             48:27 
          2. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Ve rein                    53:09 
          3. Kübler, Walter              50 SV Cron heim                    54:24 
 
        Senioren M70  -  10 km 
        ====================== 
          1. Edelmann, Fritz             49 TSV Din kelsbühl                49:56 
          2. Schwegler, Horst            49 TSV 186 0 Ansbach               51:55 
          3. Hatz, Eberhard              49 Herried er Aquathleten          55:03 
          4. Koch, Martin                46 ESV Cra ilsheim                 58:52 
          5. Herterich, Heinz            49 Leuki                          59:57 
          6. Kurtz, Gernot               45 IGL Reu tlingen               1:13:37 
 
        Senioren M75  -  10 km 
        ====================== 
          1. Richter, Manfred            44 SG Renb ach                   1:21:58 
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 Einlaufliste 10 km männlich 
          1. Sörgel, Lukas               96 Salomon  Running Team           35:21   1. M     
          2. Gebrengus, Luel             93 Intersp ort Schoell             35:29   2. M     
          3. Sperlich, Christian         75 FC Eber shausen                 35:38   1. M40   
          4. Seibold, Günter             67 TSV Cra ilsheim                 35:45   1. M50   
          5. Lang, Stefan                79 TG Vikt oria Augsburg           36:20   2. M40   
          6. Muth, Christian             87 FloWelk  Sportkonzept           36:40   1. M30   
          7. Ashaaloo, Sufiaan           95 TSV Oet tingen                  36:55   3. M     
          8. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             36:56   4. M     
          9. Rigotti, Roland             76 TSG 08 Roth                    37:06   3. M40   
         10. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             37:08   5. M     
         11. Liebhardt, Markus           80 Geh - P unkt, Weißenburg        37:14   1. M35   
         12. Stengel, Jonas              97 Arriba Göppersdorf             38:10   6. M     
         13. Stengel, Lukas              00 Arriba Göppersdorf             38:11   1. MJA   
         14. Baumann, Nicolai            87 Team ni coached                 38:13   2. M30   
         15. Rusch, Kai                  03 TSV Oet tingen                  38:45   1. MJB   
         16. Ohr, Thomas                 77 Kein Ve rein                    39:01   4. M40   
         17. Birkner, Martin             86 FC Eber shausen                 39:07   3. M30   
         18. Schebesta, Robert           76 TSV Oet tingen                  39:17   5. M40   
         19. Wiche Günther               67 Sport S ohn Laufteam            39:34   2. M50   
         20. Zientek, Patrick            83 Kein Ve rein                    39:59   2. M35   
         21. Hingst, Claudius            80 TSV Nör dlingen                 40:09   3. M35   
         22. Schmitz, Steffen            91 Hesselb erg Running Team        40:17   7. M     
         23. Throm, Ralf                 76 Team Er dinger Alkoholfrei      40:20   6. M40   
         24. Gehring, Jürgen             83 Kein Ve rein                    40:39   4. M35   
         25. Simon, Günter               70 TSV Oet tingen                  41:42   1. M45   
         26. Ebert, Sven                 81 Herried er Aquathleten          41:50   5. M35   
         27. Bickel, Martin              68 TSV Oet tingen                  41:54   3. M50   
         28. Graf, Andreas               69 TSV Nör dlingen                 42:02   4. M50   
         29. Marschik, Franz             59 LAC Ess ingen                   42:16   1. M60   
         30. Leibner, Thomas             62 FP Bad Windsheim               42:30   1. M55   
         31. Kraus, Ernst                57 FC Eber shausen                 42:32   2. M60   
         32. Rettenmeier, Sebastian      86 Kein Ve rein                    42:55   4. M30   
         33. Hilsenbek, Karl             57 DJK Ell wangen                  43:11   3. M60   
         34. Steiner, Peter              67 Sport S ohn Laufteam            43:16   5. M50   
         35. Dambacher, Michael          96 TSV Nör dlingen                 44:08   8. M     
         36. Schmidt, Norbert            65 Herried er Aquathleten          44:26   6. M50   
         37. Weinmann, Kurt              63 TSV Ran nungen                  44:27   2. M55   
         38. Fäth, Stefan                62 Besi & Friends                 44:43   3. M55   
         39. Siegmund, Thomas            60 TG Vikt oria Augsburg           44:49   4. M55   
         40. Wenger, Mardin              61 Intersp ort Schoell             45:17   5. M55   
         41. Beck, Alexander             91 MSV Büh lertann                 45:41   9. M     
         42. Schramm, Johannes           84 TSV Oet tingen                  46:07   6. M35   
         43. Collin, Robin               93 SV Löwe n Mittelfischach        46:08  10. M     
         44. Niederhuber, Hans           57 TSV Nör dlingen                 46:28   4. M60   
         45. Bartle, Albert              60 LAC Ess ingen                   46:36   6. M55   
         46. Bansemer, Michael           88 Kein Ve rein                    47:22   5. M30   
         47. Meier, Stephan              75 FC Wild wechsel Dornstadt       47:36   7. M40   
         48. Lechner, Paul               66 TSV Oet tingen                  47:54   7. M50   
         49. Halmheu, Günter             67 Arriba Göppersdorf             48:18   8. M50   
         50. Hillenmeier, Daniel         87 Kein Ve rein                    48:19   6. M30   
         51. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             48:27   1. M65   
         52. Hiekisch, Lukas             00 TSV Nör dlingen                 48:38   2. MJA   
         53. Arnold, Herbert             58 TSV Mer ktbergel                48:45   5. M60   
         54. Grundhoff, Stefan           68 Kein Ve rein                    48:51   9. M50   
         55. Bohne Dierk                 69 Kein Ve rein                    49:04  10. M50   
         56. Lang, Stefan                81 Lauftre ff Rudelstetten         49:22   7. M35   
         57. Hetzel, Edmund              61 LAC Ess ingen                   49:28   7. M55   
         58. Geiger, Dominik             90 FC Wild wechsel Dornstadt       49:38  11. M     
         59. Sperandio, Robin            84 FC Wild wechsel Dornstadt       49:38   8. M35   
         60. Edelmann, Fritz             49 TSV Din kelsbühl                49:56   1. M70   
         61. Hiekisch, Matthias          71 TSV Nör dlingen                 49:58   2. M45   
         62. Hauer, Gunter               60 Burgber g-Runners Crailsheim    50:19   8. M55   
         63. Schülein, Tim               96 Hesselb erg Running Team        50:20  12. M     
         64. Stender, Ingo               56 TSV Mar ktbergel                50:24   6. M60   
         65. Köhnlein, Frank             84 Intersp ort Schoell             51:08   9. M35   
         66. Kuch, Michael               68 SV Bret theim                   51:09  11. M50   
         67. Freudenthal, Steven         77 Kein Ve rein                    51:09   8. M40   
         68. Lechler, Maximilian         85 SV Segr ingen                   51:10   7. M30   
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         69. Riedl, Tobias               80 Berufss chule Weißenburg        51:14  10. M35   
         70. Gundacker, Friedrich        60 TSV Ips heim                    51:17   9. M55   
         71. Schwegler, Horst            49 TSV 186 0 Ansbach               51:55   2. M70   
         72. Otto-Goller, Günther        64 TSV Mar ktbergel                52:50  10. M55   
         73. Hiekisch, Matthias          71 TSV Nör dlingen                 53:03   3. M45   
         74. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Ve rein                    53:09   2. M65   
         75. Weißflog, Bernd             63 Kein Ve rein                    54:00  11. M55   
         76. Perry, Carlos               81 Kein Ve rein                    54:11  11. M35   
         77. Käser, Konrad               73 TSV Nör dlingen                 54:12   4. M45   
         78. Kübler, Walter              50 SV Cron heim                    54:24   3. M65   
         79. Wacker, Lothar              73 JFW Wal lhausen                 54:29   5. M45   
         80. Hatz, Eberhard              49 Herried er Aquathleten          55:03   3. M70   
         81. Horeldt, Heinz              71 Lauf 10  Dinkelsbühl            56:39   6. M45   
         82. Heiß, Ernst                 62 TB Erla ngen                    56:40  12. M55   
         83. Pacini, Francesco           74 TSV Nör dlingen                 57:09   7. M45   
         84. Meyer, Martin               95 Hesselb erg Running Team        57:17  13. M     
         85. Wettengl, Harald            80 Kein Ve rein                    57:34  12. M35   
         86. Koch, Martin                46 ESV Cra ilsheim                 58:52   4. M70   
         87. Penl, Avel                  60 SNRV                           59:33  13. M55   
         88. Schleicher, Harald          69 TSV Mar ktbergel                59:54  12. M50   
         89. Herterich, Heinz            49 Leuki                          59:57   5. M70   
         90. Dommel, Florian             88 Hesselb erg Running Team      1:00:19   8. M30   
         91. Kurtz, Gernot               45 IGL Reu tlingen               1:13:37   6. M70   
         92. Steichele, Franz            56 ZWF Pfa ffenhofen             1:17:41   7. M60   
         93. Richter, Manfred            44 SG Renb ach                   1:21:58   1. M75   
             Ohr, Jürgen                 71 Kein Ve rein                    aufg.      M45   
 

 weiblich 
 
        weibliche Jugend U20  -  10 km 
        ============================== 
          1. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             47:33 
 
        Frauen  -  10 km 
        ================ 
          1. Schmidt, Pia                93 Lauftre ff Ansbach Nord         56:46 
          2. Böhmländer, Marie           96 Lauftre ff Ansbach Nord         56:46 
          3. Meyer, Susanne              92 Hesselb erg Running Team        57:16 
          4. Schmidt, Franziska          91 Hesselb erg Running Team      1:00:19 
          5. Schmidt, Jenny              96 Lebensh ilfe Brodswinden      1:10:36 
        Seniorinnen W30  -  10 km 
        ========================= 
          1. Kellermann, Tina            87 Kein Ve rein                    51:58 
          2. Schneider, Maria            89 Kein Ve rein                    54:13 
          3. Wettengl, Stefanie          86 Kein Ve rein                    57:33 
 
        Seniorinnen W35  -  10 km 
        ========================= 
          1. Brück, Sibylle              82 TSV Nör dlingen                 49:07 
          2. Müller, Simone              80 TSV Nör dlingen                 49:29 
          3. Haag, Sonja                 82 Rennmäu se FC Gollhofen         51:16 
          4. Müller, Michaela            80 TSV Mar ktbergel              1:06:44 
 
        Seniorinnen W40  -  10 km 
        ========================= 
          1. Schalyo, Beate              76 Kein Ve rein                    45:01 
          2. Gartner, Anja               77 FC Eber shausen                 53:26 
          3. Meyer, Sabine               75 TSV Mar ktbergel              1:06:00 
 
        Seniorinnen W45  -  10 km 
        ========================= 
          1. Strobel, Heike              71 Kein Ve rein                    46:25 
          2. Vierkorn, Susanne           71 TSV Nör dlingen                 48:43 
          3. Weng, Patrycia              73 TSV Nör dlingen                 53:48 
          4. Domhöfer, Martina           71 TSV Nör dlingen                 55:21 
          5. Helm, Karin                 71 TSV Mar ktbergel                59:54 
          6. Eigner, Sigrid              70 Kein Ve rein                  1:01:41 
          7. Hahlbrock, Martina          70 Kein Ve rein                  1:02:44 
          8. Minder, Birgit              72 TSV Nör dlingen               1:03:31 
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          9. Hermann, Elisabeth          70 Lauftre ff Ansbach Nord       1:10:38 
         10. Benda, Claudia              71 Kein Ve rein                  1:10:39 
 
        Seniorinnen W50  -  10 km 
        ========================= 
          1. Rost, Claudia               67 Lauftre ff Ansbach Nord         45:46 
          2. Gramm, Sigrid               67 Optima Runners                 48:16 
          3. Lechner, Simone             66 TSV Oet tingen                  49:20 
          4. Joas, Anita                 68 TSV Nör dlingen                 52:11 
          5. Schmidt, Christine          65 Lauftre ff Ansbach Nord         57:53 
          6. Geiger, Ruth                66 FC Wild wechsel Dornstadt       58:24 
 
        Seniorinnen W55  -  10 km 
        ========================= 
          1. Kaufmann, Katharina         61 TSV Oet tingen                  42:01 
          2. Zeiger, Susanne             63 LT Wett ringen                  56:45 
          3. Kopp-Stender, Heike         64 TSV Mar ktbergel              1:03:47 
 
        Seniorinnen W60  -  10 km 
        ========================= 
          1. Schirmer, Gabi              59 Besi & Friends                 50:01 
          2. Zinke, Anneliese            59 TSV Nör dlingen                 54:31 
          3. Dotzauer, Maria             56 TSV Nör dlingen               1:04:03 
 
        Seniorinnen W65  -  10 km 
        ========================= 
          1. Monika, Zeis                54 Lauftre ff Ansbach Nord       1:05:23 
 
        Seniorinnen W70  -  10 km v 
        =========================== 
          1. Kurtz, Gudrun               48 IGL Reu tlingen               1:13:36 
 

 Einlaufliste 10 km weiblich 
          1. Kaufmann, Katharina         61 TSV Oet tingen                  42:01   1. W55   
          2. Schalyo, Beate              76 Kein Ve rein                    45:01   1. W40   
          3. Rost, Claudia               67 Lauftre ff Ansbach Nord         45:46   1. W50   
          4. Strobel, Heike              71 Kein Ve rein                    46:25   1. W45   
          5. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             47:33   1. WJA   
          6. Gramm, Sigrid               67 Optima Runners                 48:16   2. W50   
          7. Vierkorn, Susanne           71 TSV Nör dlingen                 48:43   2. W45   
          8. Brück, Sibylle              82 TSV Nör dlingen                 49:07   1. W35   
          9. Lechner, Simone             66 TSV Oet tingen                  49:20   3. W50   
         10. Müller, Simone              80 TSV Nör dlingen                 49:29   2. W35   
         11. Schirmer, Gabi              59 Besi & Friends                 50:01   1. W60   
         12. Haag, Sonja                 82 Rennmäu se FC Gollhofen         51:16   3. W35   
         13. Kellermann, Tina            87 Kein Ve rein                    51:58   1. W30   
         14. Joas, Anita                 68 TSV Nör dlingen                 52:11   4. W50   
         15. Gartner, Anja               77 FC Eber shausen                 53:26   2. W40   
         16. Weng, Patrycia              73 TSV Nör dlingen                 53:48   3. W45   
         17. Schneider, Maria            89 Kein Ve rein                    54:13   2. W30   
         18. Zinke, Anneliese            59 TSV Nör dlingen                 54:31   2. W60   
         19. Domhöfer, Martina           71 TSV Nör dlingen                 55:21   4. W45   
         20. Zeiger, Susanne             63 LT Wett ringen                  56:45   2. W55   
         21. Schmidt, Pia                93 Lauftre ff Ansbach Nord         56:46   1. F     
         22. Böhmländer, Marie           96 Lauftre ff Ansbach Nord         56:46   2. F     
         23. Meyer, Susanne              92 Hesselb erg Running Team        57:16   3. F     
         24. Wettengl, Stefanie          86 Kein Ve rein                    57:33   3. W30   
         25. Schmidt, Christine          65 Lauftre ff Ansbach Nord         57:53   5. W50   
         26. Geiger, Ruth                66 FC Wild wechsel Dornstadt       58:24   6. W50   
         27. Helm, Karin                 71 TSV Mar ktbergel                59:54   5. W45   
         28. Schmidt, Franziska          91 Hesselb erg Running Team      1:00:19   4. F     
         29. Eigner, Sigrid              70 Kein Ve rein                  1:01:41   6. W45   
         30. Hahlbrock, Martina          70 Kein Ve rein                  1:02:44   7. W45   
         31. Minder, Birgit              72 TSV Nör dlingen               1:03:31   8. W45   
         32. Kopp-Stender, Heike         64 TSV Mar ktbergel              1:03:47   3. W55   
         33. Dotzauer, Maria             56 TSV Nör dlingen               1:04:03   3. W60   
         34. Monika, Zeis                54 Lauftre ff Ansbach Nord       1:05:23   1. W65   
         35. Meyer, Sabine               75 TSV Mar ktbergel              1:06:00   3. W40   
         36. Müller, Michaela            80 TSV Mar ktbergel              1:06:44   4. W35   



18. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf) 

am 20.01.2019 
         37. Schmidt, Jenny              96 Lebensh ilfe Brodswinden      1:10:36   5. F     
         38. Hermann, Elisabeth          70 Lauftre ff Ansbach Nord       1:10:38   9. W45   
         39. Benda, Claudia              71 Kein Ve rein                  1:10:39  10. W45   
         40. Kurtz, Gudrun               48 IGL Reu tlingen               1:13:36   1. W70   
 

 Mannschaftswertung 10 km Männer 
 
          1. Arriba Göppersdorf                                             1:52:14 
                  Halmheu (98) 36:56 - Foistner (90 ) 37:08 - Stengel (97) 38:10 
 
          2. FC Ebershausen                                                 1:57:17 
                  Sperlich (75) 35:38 - Birkner (86 ) 39:07 - Kraus (57) 42:32 
 
          3. TSV Oettingen                                                  1:57:54 
                  Ashaaloo (95) 36:55 - Schebesta ( 76) 39:17 - Simon (70) 41:42 
 
          4. TSV Nördlingen                                                 2:06:19 
                  Hingst (80) 40:09 - Graf (69) 42: 02 - Dambacher (96) 44:08 
 
          5. Intersport Schoell                                             2:11:54 
                  Gebrengus (93) 35:29 - Wenger (61 ) 45:17 - Köhnlein (84) 51:08 
 
          6. TSV Oettingen                                                  2:15:55 
                  Bickel (68) 41:54 - Schramm (84) 46:07 - Lechner (66) 47:54 
 
          7. LAC Essingen                                                   2:18:20 
                  Marschik (59) 42:16 - Bartle (60)  46:36 - Hetzel (61) 49:28 
 
          8. Herrieder Aquathleten                                          2:21:19 
                  Ebert (81) 41:50 - Schmidt (65) 4 4:26 - Hatz (49) 55:03 
 
          9. FC Wildwechsel Dornstadt                                       2:26:52 
                  Meier (75) 47:36 - Geiger (90) 49 :38 - Sperandio (84) 49:38 
 
         10. Hesselberg Running Team                                        2:27:54 
                  Schmitz (91) 40:17 - Schülein (96 ) 50:20 - Meyer (95) 57:17 
 
         11. TSV Nördlingen                                                 2:29:29 
                  Niederhuber (57) 46:28 - Hiekisch  (71) 49:58 - Hiekisch (71) 53:03 
 
         12. TSV Marktbergel                                                2:43:08 
                  Stender (56) 50:24 - Otto-Goller (64) 52:50 - Schleicher (69) 59:54 
 

 

 Mannschaftswertung 10 km Frauen 
 
          1. TSV Nördlingen                                                 2:27:19 
                  Vierkorn (71) 48:43 - Brück (82) 49:07 - Müller (80) 49:29 
 
          2. Lauftreff Ansbach Nord                                         2:39:18 
                  Rost (67) 45:46 - Schmidt (93) 56 :46 - Böhmländer (96) 56:46 
 
          3. TSV Nördlingen                                                 2:40:30 
                  Joas (68) 52:11 - Weng (73) 53:48  - Zinke (59) 54:31 
 
          4. TSV Nördlingen                                                 3:02:55 
                  Domhöfer (71) 55:21 - Minder (72)  1:03:31 - Dotzauer (56) 1:04:03 
 
          5. TSV Marktbergel                                                3:09:41 
                  Helm (71) 59:54 - Kopp-Stender (6 4) 1:03:47 - Meyer (75) 1:06:00 
 
          6. Lauftreff Ansbach Nord                                         3:13:54 
                  Schmidt (65) 57:53 - Monika (54) 1:05:23 - Hermann (70) 1:10:38 


